PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Credenciado pelo Decreto Estadual no 5029/2016 - CNPJ 08.885.100/0001-54

Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3511 3200 – www.uenp.edu.br
Página 1 de 1 – Edital nº 014/2022 – PROGRAD/UENP

Edital nº 014/2022 – PROGRAD/UENP

RETIFICA DADOS PARA RECOLHIMENTO DE PREÇO PÚBLICO

A Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, por meio da Pró-Reitoria de Graduação

– PROGRAD

 TORNA PÚBLICA  a

RETIFICAÇÃO do Item 3 do Anexo V do Edital nº 008/2022 – PROGRAD/UENP, que trata do

recolhimento do preço público.

1. Onde se lê:

II – Campus de Jacarezinho
Caixa Econômica Federal
Agencia 0391
Conta corrente 168-2
OP 006
CNPJ 08.885.100⁄0002-35

2. Leia-se:

II – Campus de Jacarezinho
Banco do Brasil
Agencia 0100-7
Conta corrente 50.487-4
CNPJ 08.885.100⁄0002-35
Chave PIX: divisaoacademica.cj@uenp.edu.br

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Jacarezinho (PR), 08 de abril de 2022.

Original Assinado

Ana Paula Belomo Castanho Brochado

Pró-Reitora de Graduação da UENP

mailto:divisaoacademica.cj@uenp.edu.br
mailto:divisaoacademica.cj@uenp.edu.br
mailto:divisaoacademica.cj@uenp.edu.br